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MINISTRIA E SHËNDETËSISË

DHE MBROJTJES SOCIALE
Drejtoria e Shërbimit Spitalor Kukës

Datë 04/07/2018

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kukes

Adresa Lagjja 7, qyteti Kukës

Tel +355 24222 2573

E-mail spitalikukes@shendetesia.gov.al

Faqja e Internetit www.app.gov.al

Emri dhe adresa e personit përgjegjës: Shkelqim Muca

Adresa Lagjia nr.7 Qyteti -Kukës

Tel/Fax +355 67 27 86 298

E-mail shmuca15@gmail.com

2. Lloji i procedurës se prokurimit: e hapur - prokurim me mjete elektronike - mallra

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër :Blerje barna Anti-infektive te pergjithshem,
Antituberkulare, Barna hormonale sistemike, hormonet seksuale, Gjaku dhe organet
formuese te gjakut, Metabolizmi dhe trakti tretes, Organet e shqisave, Sistemi
kardiovaskular, Sistemi nervor”, ndarë në lote gjithsej 30 lote -Marrëveshje Kuadër me
disa operatorë ekonomik-ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12
muaj) ” (një operator të vetëm ekonomik fitues për sejcilin lot).

4.Numri i referencës së procedurës/ REF-77876-07-04-2018

Nr Nr.References Lotit Lot/ Principi aktiv
Formë/doz
a Njësia

Fond
Limit për
Njësi lekë
pa TVSH

1 REF-77902-07-04-2018 Loti 1 Amoxicilline 500 mg Tablete/ Kapsule 9.31

2 REF-77908-07-04-2018 Loti 2 Azithromycin 100 mg/5ml Flakon/ Ampule 141.84

3 REF-77910-07-04-2018 Loti 3 Benzylpenicillin potassium
1.000.000
UI Flakon/ Ampule 56.24
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4 REF-77912-07-04-2018 Loti 4 Gentamicin sulphate 20 mg/2 ml Flakon/ Ampule 15.58

5 REF-77914-07-04-2018
Loti 5 Human Antitetanus
Immunoglobulin 250 IU/1ml

Shiringe e para
pergatitur 1,143.00

6 REF-77916-07-04-2018 Loti 6 Ushqim parenteral total 1000 ml Flakon/ Ampule 405

7 REF-77918-07-04-2018 Loti 7 Streptomycin 1g Flakon/ Ampule 54.54

8 REF-77920-07-04-2018
Loti 8 Methylergometrine
Maleate 0.2 mg/ml Flakon/ Ampule 13.71

9 REF-77923-07-04-2018 Loti 9 Ferrous sulphate 80mg Tablete/ Kapsule 8.88

10 REF-77925-07-04-2018 Loti 10 IRON (III)
100 mg/5
ml Flakon/ Ampule 486.99

11 REF-77928-07-04-2018 Loti 11 Glucose
10%-500
ml Flakon/ Ampule 135.61

12 REF-77931-07-04-2018 Loti 12 Human Albumin Serum
20%-
100ML Flakon/ Ampule 3,758.42

13 REF-77933-07-04-2018
Loti 13 Human anti D-Rh
imunoglobulin 1250 UI Flakon/ Ampule 4,733.83

14 REF-77936-07-04-2018
Loti 14 Phytomenadion (Vitamin
K) 10mg/1ml Flakon/ Ampule 46.12

15 REF-77938-07-04-2018

Loti 15 Insulin Lispro (25%
Insulin Lispro solution + 75%
Insulin Lispro Protamine
suspension) 100UI/ML

Shiringe e para
pergatitur 885.39

16 REF-77940-07-04-2018

Loti 16 Biphasic Human Insulin
(produced by technique called
AND recombinant on Escherichia
coli's strain) x 100IU/ml 100UI/ML Cartridge 536.42

17 REF-77942-07-04-2018 Loti 17 Acetazolamide 250 mg Tablete/ Kapsule 27.38

18 REF-77945-07-04-2018
Loti 18 Betamethasone
+Chloramphenicol

0.2%
+0.5%-5ML Flakon/ Ampule 530.53

19 REF-77949-07-04-2018 Loti 19 Ciprofloxacin
3 mg/ml-5
ml Flakon/ Ampule 218.9

20 REF-77951-07-04-2018

Loti 20 Dexamethasone +
Neomycin sulphate + Polymyxin
B

Ung
oftalmik 3.5
gram Tubet 166.37

21 REF-77953-07-04-2018
Loti 21 Proparacaine
hydrochloride

0.5% (5mg)
/ ml Flakon/ Ampule 306.46

22 REF-77955-07-04-2018 Loti 22 Tobramycin
300 mg /4
ml Flakon/ Ampule 1,954.49

23 REF-77957-07-04-2018 Loti 23 Glyceryl trinitrate 0.4 mg Flakon/ Ampule 1,139.25

24 REF-77959-07-04-2018 Loti 24 Isoprenaline
0.2 mg - 1
ml Flakon/ Ampule 104.75

25 REF-77961-07-04-2018 Loti 25 Ketotifen 1 mg Tablete/ Kapsule 3.45

26 REF-77964-07-04-2018 Loti 26 Losartan 100 mg Tablete/ Kapsule 12.54

27 REF-77966-07-04-2018 Loti 27 Nitroglycerine 0.3 mg Tablete/ Kapsule 5.77

28 REF-77968-07-04-2018 Loti 28 Propafenon
35 mg-10
ml Flakon/ Ampule 57.64

29 REF-77970-07-04-2018 Loti 29 Gabapentin 300 mg Tablete/ Kapsule 9.45
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30 REF-77972-07-04-2018 Loti 30 Aciclovir 400 mg Tablete/ Kapsule 16.05

    Totali:  

Total Fond Limit
për Njësi (lekë pa
TVSH 16,983.93

5. Fondi limit*i marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha lotet): 16.983,93(gjashtembedhjete
mije e nenteqinde e tetedhjete e tre presje nentedhjete e tre) Lekë pa TVSH, ku fondi limit
nënkupton totalin e çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo artikull (lot), referuar pikës 7.3 të
Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me
mjete elektronike”të Agjencisë së Prokurimit Publik.
Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (në total për
të gjitha lotet): 2.511.451,52 lekë pa TVSH.

Një Ofertues mund të aplikojë për një lot, disa lote, apo për të gjitha lotet.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga data e
nënshkrimit të marrëveshjes kuadër për secilin lot.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 18/07/2018
(dd/mm/vvvv) Ora: 13:00 www.app.gov.al

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 18/07/2018
(dd/mm/vvvv) Ora: 13:00 www.app.gov.al

D R E J T O R I

Dr. Ismet NIKA
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